
UCHWAŁA NR XLVII.298.2022 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2022, Nr XLIV.279.2021 
Rady Gminy Brańszczyk z dnia 23 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 350 ze zm.) oraz  oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583), Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2021, Nr XLIV.279.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 23 grudnia 
2021 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) Zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwałyDochody budżetu 
gminy po zmianach stanowią kwotę 50 129 057 zł,z tego: 

a) dochody bieżące  43 079 057,00 zł 

b) dochody majątkowe  7 050 000,00 zł. 

2) zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały,Wydatki 
budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 57 622 593,22 zł,z tego: 

c) wydatki bieżące  42 767 746,05 zł 

d) wydatki majątkowe  14 854 847,17 zł. 

3) zmienia się plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem nr 4 

4) zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów 
i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5 

5) zmienia się plan dotacji  jst zgodnie z załącznikiem nr 6 

6) zmienia się wydatki w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 7 

7) zmienia się plan przychodów zgodne z załącznikiem nr 8 

§ 2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
7 493 536,22 zł, który zostanie pokryty : 

1. przychodami pochodzącymi sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jst – obligacje 
komunalne, dla których zbywalność jest ograniczona (nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) w kwocie 
4 922 309,55 zł 

2. pożyczek w kwocie 579 830,21 zł 

3. przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 141 538,46 

4. oraz wolnych środków w kwocie 849.858 zł. 
 

§ 3. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 8 049 941,64 zł, oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu wynikających z kredytów i pożyczek zaciąganych w latach ubiegłych 
w kwocie 556.405,42 zł jak w załączniku Nr 8 do uchwały. 

2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz emisji obligacji 
w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA454310-9379-4FE3-9229-96B7F45B1968. Podpisany Strona 1



a) z tytułu zaciąganych pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 579 830,21 zł 

b) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jst – obligacje komunalne, dla których 
zbywalność jest ograniczona (nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) w kwocie 4 922 309,55 zł  na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

c) z tytułu sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jst – obligacje komunalne, dla których 
zbywalność jest ograniczona (nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) zaciąganych na spłatę rozchodów 
w roku 2022 w wysokości 556.405,42 zł 

3. Ustala się limit zobowiązań na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
3.000.000,00 zł 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Brańszczyk do : 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 3.000.000,00 zł, 

2) zaciągania zobowiązań długoterminowych w postaci emisji obligacji komunalnych do wysokości 
5.478.714,97 zł; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu, 

4) dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków polegających na: 

a) zmianach pomiędzy planem wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków 
bieżących w ramach działów klasyfikacji budżetowej, 

b) przesunięciach w planie wydatków majątkowych w zakresie rocznych zadań inwestycyjnych 
nie powodujących zmian w programie tych zadań, tzn. bez możliwości wprowadzania nowych czy 
rezygnacji z wykonania przyjętych zadań, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do dokonywania zmian w planie 
finansowym w zakresie wydatków bieżących w ramach rozdziału wydatków klasyfikacji budżetowej, 
z wyłączeniem zmian wydatków na wynagrodzenia i składek od nich naliczanych. 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym; 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata Wielgolaska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA454310-9379-4FE3-9229-96B7F45B1968. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 348 977,00 1 384 389,00

Drogi publiczne powiatowe 348 977,00 384 389,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

148 977,00 184 389,00

720 Informatyka 200 000,00 243 300,00

Pozostała działalność 200 000,00 243 300,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

200 000,00 243 300,00

750 Administracja publiczna 409 760,00 609 760,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 330 000,00 530 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300 000,00 500 000,00

DOCHODY

Zalącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Brańszczyk Nr  XLVII.298.2022  z dnia 24 marca 2022 roku

Rozdział Zmiana

35 412,00

60014 35 412,00

35 412,00

43 300,00

72095 43 300,00

43 300,00

200 000,00

75023 200 000,00

200 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA454310-9379-4FE3-9229-96B7F45B1968. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 20 577 660,00 20 571 140,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
7 877 651,00 7 972 041,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 877 651,00 7 972 041,00

Wpływy do rozliczenia 5 274 000,00 5 173 090,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

124 000,00 23 090,00

801 Oświata i wychowanie 515 500,00 844 296,00

Szkoły podstawowe 85 500,00 89 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 25 602,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 25 602,00

Przedszkola 200 000,00 499 694,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 299 694,00

-6 520,00

75801 94 390,00

94 390,00

75816 -100 910,00

-100 910,00

328 796,00

80101 3 500,00

3 500,00

80103 25 602,00

25 602,00

80104 299 694,00

299 694,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA454310-9379-4FE3-9229-96B7F45B1968. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 771 603,00 1 151 694,00

Pozostała działalność 0,00 380 091,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 380 091,00

49 147 978,00 50 129 057,00

380 091,00

Razem: 981 079,00

85295 380 091,00

380 091,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA454310-9379-4FE3-9229-96B7F45B1968. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 746 792,47 7 782 204,47

Drogi publiczne powiatowe 371 527,00 406 939,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 977,00 184 389,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 775 407,32 785 407,32

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 773 407,32 783 407,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 23 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 575 000,00 565 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 30 000,00

710 Działalność usługowa 100 000,00 100 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 100 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 97 000,00

720 Informatyka 465 000,00 508 300,00

Pozostała działalność 465 000,00 508 300,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 243 300,00

750 Administracja publiczna 5 240 898,60 5 239 398,60

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 518 238,22 4 518 238,22

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 299 800,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 200,00

Pozostała działalność 216 760,00 215 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 48 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 561 131,14 1 581 131,14

Ochotnicze straże pożarne 1 532 131,14 1 552 131,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 659,62 118 890,17

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 143 769,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 001 571,52 1 021 571,52

60014 35 412,00

35 412,00

-10 000,00

10 000,00

WYDATKI

Zalącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Brańszczyk Nr  XLVII.298.2022  z dnia 24 marca 2022 roku

Rozdział Zmiana

35 412,00

200,00

2 500,00

10 000,00

70005 10 000,00

10 000,00

43 300,00

-1 500,00

0,00

71004 0,00

300,00

75095 -1 500,00

-1 500,00

-3 000,00

43 300,00

72095 43 300,00

13 769,45

20 000,00

75023 0,00

-200,00

200,00

20 000,00

75412 20 000,00

-13 769,45

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA454310-9379-4FE3-9229-96B7F45B1968. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 16 651 261,50 17 074 447,50

Szkoły podstawowe 11 859 983,50 11 842 209,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 286 095,00 1 306 095,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 281 016,00 94 016,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 472 348,00 1 475 832,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 212 164,00 212 663,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274 500,00 348 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 764,00 159 764,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 112 329,00 105 329,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 213 100,00 6 277 841,92

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 825 506,00 851 108,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 134,00 99 796,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 926,00 14 450,68

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 474 832,00 496 247,31

Przedszkola 2 010 510,00 2 370 204,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 300 000,00 358 734,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 721,00 217 187,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 000,00 27 938,11

4260 Zakup energii 39 000,00 89 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
50 000,00 60 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 704 000,00 905 555,84

Dowożenie uczniów do szkół 300 000,00 290 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 290 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
647 763,00 713 427,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 608,00 53 608,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 810,00 98 810,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 420 700,00 456 364,00

851 Ochrona zdrowia 359 531,47 599 531,47

Szpitale ogólne 98 688,00 88 688,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

98 688,00 88 688,00

Pozostała działalność 20 843,47 270 843,47

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 255 000,00

20 000,00

-187 000,00

73 500,00

7 000,00

423 186,00

80101 -17 774,00

3 662,01

524,68

3 484,80

499,28

7 000,00

34 466,05

4 938,11

-7 000,00

64 741,92

80103 25 602,00

80113 -10 000,00

-10 000,00

21 415,31

80104 359 694,00

58 734,00

35 664,00

240 000,00

50 000,00

10 000,00

201 555,84

250 000,00

80150 65 664,00

15 000,00

15 000,00

85111 -10 000,00

-10 000,00

85195 250 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA454310-9379-4FE3-9229-96B7F45B1968. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 2 393 007,00 2 774 598,00

Ośrodki pomocy społecznej 784 250,00 784 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 34 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 1 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 500,00

Pozostała działalność 20 000,00 400 091,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 372 638,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 293,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 579,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 81,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 8 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 551 029,89 7 442 878,72

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 550 000,00 1 441 848,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 535 000,00 1 426 848,83

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 160 000,00 160 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 526,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 430,36 2 627,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 204,94 481,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 364,70 1 364,70

926 Kultura fizyczna 598 500,00 603 500,00

Pozostała działalność 598 500,00 603 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 455 000,00

56 573 755,39 57 622 593,22

381 591,00

100,00

85231 1 500,00

3 293,00

579,00

85219 0,00

-100,00

90001 -108 151,17

-108 151,17

1 500,00

85295 380 091,00

372 638,00

276,50

-7 000,00

81,00

3 500,00

-108 151,17

Razem: 1 048 837,83

90005 0,00

5 526,50

1 197,00

5 000,00

92695 5 000,00

5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA454310-9379-4FE3-9229-96B7F45B1968. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 516 000,00 0,00

01043 861 000,00 0,00

6050 861 000,00 0,00

861 000,00 0,00

271 000,00 0,00

Dochody własne jst 271 000,00 0,00

590 000,00 0,00

RFIL 2 590 000,00 0,00

01044 2 655 000,00 0,00

6050 2 655 000,00 0,00

1 035 000,00 0,00

135 000,00 0,00

Dochody własne jst 135 000,00 0,00

900 000,00 0,00

Dotacje 900 000,00 0,00

200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

Dochody własne jst 200 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

Dochody własne jst 60 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

Dochody własne jst 1 000 000,00 0,00

360 000,00 0,00

360 000,00 0,00

Dochody własne jst 360 000,00 0,00

600 6 756 745,00 0,00

60014 177 550,00 0,00

6300 177 550,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

177 550,00

360 000,00

Transport i łączność 6 756 745,00

Drogi publiczne powiatowe 177 550,00

Dochody własne jst 360 000,00

Dochody własne jst 1 000 000,00

1 000 000,00

Projekt kanalizacji dla m. Budy Nowe, Budy Stare i Tuchlin 360 000,00

Dochody własne jst 60 000,00

60 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Białebłoto - Stara Wieś 1 000 000,00

Dochody własne jst 200 000,00

200 000,00

(P) Rozbudowa sieci kanalizacyjnych 60 000,00

Inne 900 000,00

900 000,00

(P) Projekt kanalizacji dla wsi Turzyn 200 000,00

(P) Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dalekie Tartak 1 035 000,00

Dochody własne jst 135 000,00

135 000,00

590 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 655 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 655 000,00

Dochody własne jst 271 000,00

271 000,00

Inne 590 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 861 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 861 000,00

(P) Rozbudowa stacji wodociągowej w m. Udrzyn wraz z rozbudową sieci 

wodociągowej w m. Udrzyn, Udrzynek, Tuchlin, Stare Budy i Nowe Budy
861 000,00

Zalącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Brańszczyk Nr  XLVII.298.2022  z dnia 24 marca 2022 roku

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 516 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA454310-9379-4FE3-9229-96B7F45B1968. Podpisany Strona 1



91 850,00 0,00

91 850,00 0,00

Dochody własne jst 91 850,00 0,00

85 700,00 0,00

85 700,00 0,00

Dochody własne jst 85 700,00 0,00

60016 6 579 195,00 0,00

6050 6 579 195,00 0,00

154 400,00 0,00

154 400,00 0,00

Dotacje 154 400,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

Dochody własne jst 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

Dochody własne jst 15 000,00 0,00

78 205,00 0,00

78 205,00 0,00

Dochody własne jst 78 205,00 0,00

3 000 000,00 0,00

480 000,00 0,00

Dochody własne jst 480 000,00 0,00

2 520 000,00 0,00

Dotacje 2 520 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

135 000,00 0,00

Dochody własne jst 135 000,00 0,00

865 000,00 0,00

Dotacje 865 000,00 0,00

42 435,00 0,00

42 435,00 0,00

Dochody własne jst 42 435,00 0,00

(P) Projekt budowy ulicy Spokojnej w miejscowości Brańszczyk 42 435,00

Dochody własne jst 42 435,00

42 435,00

135 000,00

Inne 865 000,00

865 000,00

(P) Modernizacja drogi Białebłoto Kurza 1 000 000,00

Dochody własne jst 135 000,00

Inne 2 520 000,00

2 520 000,00

(P) Budowa drogi w Nowym Brańszczyku 3 000 000,00

Dochody własne jst 480 000,00

480 000,00

(P) Budowa drogi gminnej w m.Trzcianka od skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 4405W
78 205,00

Dochody własne jst 78 205,00

78 205,00

(FS) Koncepcja budowy drogi od numeru 157 do numeru 174 15 000,00

Dochody własne jst 15 000,00

15 000,00

(FS) Koncepcja budowy chodnika od nr 127 do szkoły i od nr 157 do 174 15 000,00

Dochody własne jst 15 000,00

15 000,00

( P) Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 4404W w m. Poręba 

Średnia
154 400,00

Inne 154 400,00

154 400,00

85 700,00

Drogi publiczne gminne 6 579 195,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 579 195,00

91 850,00

(P)Wykonanie dokumentacji projektowej zadania pn.: „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 4403W m. Turzyn – etap II
85 700,00

Dochody własne jst 85 700,00

(P) Wykonanie dokumentacji projektowej zadania pn.: „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 4403W m. Brańszczyk – Niemiry
91 850,00

Dochody własne jst 91 850,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA454310-9379-4FE3-9229-96B7F45B1968. Podpisany Strona 2



121 155,00 0,00

121 155,00 0,00

Dochody własne jst 121 155,00 0,00

430 000,00 0,00

430 000,00 0,00

Dotacje 430 000,00 0,00

260 000,00 0,00

260 000,00 0,00

Dotacje 260 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

Dochody własne jst 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

Dochody własne jst 50 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

135 000,00 0,00

Dochody własne jst 135 000,00 0,00

865 000,00 0,00

Dotacje 865 000,00 0,00

250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

Dochody własne jst 250 000,00 0,00

113 000,00 0,00

113 000,00 0,00

Dochody własne jst 113 000,00 0,00

630 450 000,00 0,00

63003 450 000,00 0,00

6050 130 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

Dochody własne jst 100 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

100 000,00

(P) Promenada nad brzegiem Bugu 0,00

Dochody własne jst 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

(P) Budowa kładki na rzece Bug do Kamieńczyka 100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

113 000,00

Turystyka 450 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 450 000,00

250 000,00

Budowa ul. Wspólnej w m.Udrzynek 113 000,00

Dochody własne jst 113 000,00

Dochody własne jst 250 000,00

Inne 865 000,00

865 000,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Trzcianka 250 000,00

(P)Przebudowa drogi w miejscowości Ojcowizna i Turzyn 1 000 000,00

Dochody własne jst 135 000,00

135 000,00

(P)Projekt drogi w m.Trzcianka KDL11  i KDD10 50 000,00

Dochody własne jst 50 000,00

50 000,00

(P)(FS)/(W) Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Budykierz 50 000,00

Dochody własne jst 50 000,00

50 000,00

(P) Przebudowa drogi gminnej w m. Dudowizna 260 000,00

Inne 260 000,00

260 000,00

(P) Projekt i przebudowa drogi transportu rolnego Nowe Budy - Przyjmy 430 000,00

Inne 430 000,00

430 000,00

(P) Projekt drogi gminnej Trzcianka Niemiry 121 155,00

Dochody własne jst 121 155,00

121 155,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA454310-9379-4FE3-9229-96B7F45B1968. Podpisany Strona 3



Dochody własne jst 0,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

Dochody własne jst 30 000,00 0,00

6057 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

Dotacje 200 000,00 0,00

6059 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

Dochody własne jst 100 000,00 0,00

6300 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

Dotacje 20 000,00 0,00

700 40 407,32 10 000,00

70005 40 407,32 10 000,00

6050 20 000,00 10 000,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

Dochody własne jst 0,00 10 000,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

Dochody własne jst 20 000,00 0,00

6060 20 407,32 0,00

20 407,32 0,00

20 407,32 0,00

Dochody własne jst 20 407,32 0,00

750 300 000,00 0,00

75023 300 000,00 0,00

6050 300 000,00 0,00

50 000,00 0,00( P) Rozbudowa parkingu za Urzędem Gminy 50 000,00

Administracja publiczna 300 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

(FS) Zakup działki na cele rekreacyjne Białebłoto Kurza 20 407,32

Dochody własne jst 20 407,32

20 407,32

Dochody własne jst 20 000,00

20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 407,32

Dochody własne jst 10 000,00

10 000,00

Remont garaży przy domu nauczyciela 20 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 407,32

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Adaptacja budynku gminnego pod posterunek Policji 10 000,00

20 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 50 407,32

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

20 000,00

Renowacja stawów i figurek w skansenie 20 000,00

Inne 20 000,00

(P) Promenada nad brzegiem Bugu 100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

100 000,00

Inne 200 000,00

200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

(P) Promenada nad brzegiem Bugu 200 000,00

0,00

Przygotowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla nowej siedziby 

Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Turystyki w Brańszczyku
30 000,00

Dochody własne jst 30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA454310-9379-4FE3-9229-96B7F45B1968. Podpisany Strona 4



50 000,00 0,00

Dochody własne jst 50 000,00 0,00

150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

Dotacje 150 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

Dochody własne jst 100 000,00 0,00

754 1 011 571,52 20 000,00

75404 10 000,00 0,00

6170 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

Dochody własne jst 10 000,00 0,00

75412 1 001 571,52 20 000,00

6050 1 001 571,52 20 000,00

23 352,98 0,00

23 352,98 0,00

Dochody własne jst 23 352,98 0,00

13 218,54 - 13 218,54

13 218,54 - 13 218,54

Dochody własne jst 13 218,54 - 13 218,54

965 000,00 20 000,00

965 000,00 20 000,00

Dochody własne jst 965 000,00 20 000,00

0,00 13 218,54

0,00 13 218,54

Dochody własne jst 0,00 13 218,54

801 67 059,50 0,00

80101 62 059,50 0,00

6050 62 059,50 0,00

62 059,50 0,00

62 059,50 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 059,50

(FS) Wykonanie i adaptacja placu zabaw przy ZPO w Brańszczyku 62 059,50

Dochody własne jst 62 059,50

13 218,54

Oświata i wychowanie 67 059,50

Szkoły podstawowe 62 059,50

985 000,00

Budowa garażu OSP w miejscowości Brańszczyk 13 218,54

Dochody własne jst 13 218,54

0,00

(P) Adaptacja budynku remizy OSP w Trzciance - na lokalne miejsce 

spotkań kulturalnych
985 000,00

Dochody własne jst 985 000,00

23 352,98

(FS) Zakup garażu blaszanego dla OSP w Brańszczyku 0,00

Dochody własne jst 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 021 571,52

(FS) Wykonanie instalacji fotowoltaicznej budynku OSP Udrzyn 23 352,98

Dochody własne jst 23 352,98

Ochotnicze straże pożarne 1 021 571,52

Dotacja na zakup radiowozu dla KP Policji w Wyszkowie 10 000,00

Dochody własne jst 10 000,00

10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 031 571,52

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
10 000,00

Zakup agregatu prądotwórczego 100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

100 000,00

(P)Adaptacja UG pod potrzeby osób niepełsnosparwnych 150 000,00

Inne 150 000,00

150 000,00

Dochody własne jst 50 000,00

50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA454310-9379-4FE3-9229-96B7F45B1968. Podpisany Strona 5



Dochody własne jst 62 059,50 0,00

80104 5 000,00 0,00

6050 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

Dochody własne jst 5 000,00 0,00

851 98 688,00 - 10 000,00

85111 98 688,00 - 10 000,00

6220 98 688,00 - 10 000,00

98 688,00 - 10 000,00

98 688,00 - 10 000,00

Dochody własne jst 98 688,00 - 10 000,00

852 25 000,00 0,00

85219 25 000,00 0,00

6060 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

Dochody własne jst 25 000,00 0,00

900 2 057 327,00 - 108 151,17

90001 1 535 000,00 - 108 151,17

6050 1 535 000,00 - 108 151,17

0,00 0,00

0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00

0,00 0,00

Dotacje 0,00 0,00

500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

Dotacje 500 000,00 0,00

130 000,00 0,00

130 000,00 0,00

RFIL 2 130 000,00 0,00

905 000,00 - 108 151,17

130 000,00

(P) Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Udrzynek 796 848,83

500 000,00

(P) Przydomowe oczyszczalnie ścieków 130 000,00

Inne 130 000,00

0,00

(P) Przebudowa i remont gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Trzcianka, gm. Brańszczyk
500 000,00

Inne 500 000,00

Dochody własne jst 0,00

0,00

Inne 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 426 848,83

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 426 848,83

(P) Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Dalekie Tartak 0,00

Dochody własne jst 25 000,00

25 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 949 175,83

Ośrodki pomocy społecznej 25 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Zakup klimatyzacji dla GOPS 25 000,00

Dochody własne jst 88 688,00

88 688,00

Pomoc społeczna 25 000,00

Dotacja na szpital 88 688,00

Ochrona zdrowia 88 688,00

Szpitale ogólne 88 688,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

88 688,00

(P) Projekt budowy przedszkola w miejscowości Trzcianka 5 000,00

Dochody własne jst 5 000,00

5 000,00

62 059,50

Przedszkola 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA454310-9379-4FE3-9229-96B7F45B1968. Podpisany Strona 6



905 000,00 - 108 151,17

Pożyczka 905 000,00 - 108 151,17

90015 42 327,00 0,00

6050 42 327,00 0,00

27 327,00 0,00

27 327,00 0,00

Dochody własne jst 27 327,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

Dochody własne jst 15 000,00 0,00

90017 80 000,00 0,00

6050 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

Dochody własne jst 80 000,00 0,00

90095 400 000,00 0,00

6057 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

Dotacje 300 000,00 0,00

6059 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

Dochody własne jst 100 000,00 0,00

921 165 200,00 0,00

92109 165 200,00 0,00

6050 165 200,00 0,00

15 200,00 0,00

15 200,00 0,00

Dochody własne jst 15 200,00 0,00

150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

Dochody własne jst 150 000,00 0,00

926 450 000,00 5 000,00

150 000,00

Kultura fizyczna 455 000,00

15 200,00

(P)Budowa świetlicy w miejscowości Niemiry 150 000,00

Dochody własne jst 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 200,00

(FS) Wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej w Knurowcu 15 200,00

Dochody własne jst 15 200,00

100 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 165 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 165 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

(P)Wykonanie toalety publicznej w Brańszczyku 100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

(P)Wykonanie toalety publicznej w Brańszczyku 300 000,00

Inne 300 000,00

300 000,00

80 000,00

Pozostała działalność 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

(P)Budowa wiaty na mieszankę solno-piaskową 80 000,00

Dochody własne jst 80 000,00

Dochody własne jst 15 000,00

15 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 80 000,00

Wykonanie oświetlenia od m. Budykierz do trasy S8 15 000,00

(P) Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Branszczyk 27 327,00

Dochody własne jst 27 327,00

27 327,00

796 848,83

Oświetlenie ulic, placów i dróg 42 327,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 327,00

Kredyty i pożyczki 796 848,83

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA454310-9379-4FE3-9229-96B7F45B1968. Podpisany Strona 7



92695 450 000,00 5 000,00

6050 450 000,00 5 000,00

400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

Dotacje 400 000,00 0,00

50 000,00 5 000,00

50 000,00 5 000,00

Dochody własne jst 50 000,00 5 000,00

14 937 998,34 - 83 151,17Razem 14 854 847,17

(P)Budowa Street Workout Park w Brańszczyku 55 000,00

Dochody własne jst 55 000,00

55 000,00

Inne 400 000,00

400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 000,00

(P) Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Nowej Wsi 400 000,00

Pozostała działalność 455 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA454310-9379-4FE3-9229-96B7F45B1968. Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380 091,00 380 091,00 0,00 380 091,00 380 091,00 7 453,00 3 953,00 3 500,00 0,00 372 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 091,00 380 091,00 0,00 380 091,00 380 091,00 7 453,00 3 953,00 3 500,00 0,00 372 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380 091,00 380 091,00 0,00 380 091,00 380 091,00 7 453,00 3 953,00 3 500,00 0,00 372 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 091,00 380 091,00 0,00 380 091,00 380 091,00 7 453,00 3 953,00 3 500,00 0,00 372 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380 091,00 380 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 091,00 380 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 372 638,00 372 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 372 638,00 372 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 293,00 3 293,00 3 293,00 3 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 293,00 3 293,00 3 293,00 3 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 579,00 579,00 579,00 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 579,00 579,00 579,00 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 81,00 81,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 81,00 81,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 983 554,00 6 983 554,00 0,00 6 983 554,00 6 983 554,00 342 354,00 308 882,00 33 472,00 0,00 6 641 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380 091,00 380 091,00 0,00 380 091,00 380 091,00 7 453,00 3 953,00 3 500,00 0,00 372 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 363 645,00 7 363 645,00 0,00 7 363 645,00 7 363 645,00 349 807,00 312 835,00 36 972,00 0,00 7 013 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Zalącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Brańszczyk Nr  XLVII.298.2022  z dnia 24 marca 2022 roku
w złotych

Z tego: z tego:

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

852 Pomoc społeczna

z tego: z tego:

z tego:

Wynagrodzenia osobowe pracowników

85295 Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

3110 Świadczenia społeczne

4010

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki razem:

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA454310-9379-4FE3-9229-96B7F45B1968. Podpisany Strona 1



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

600 Transport i łączność 184 389,00 184 389,00 0,00 205 918,47 205 918,47 184 389,00 0,00 184 389,00 21 529,47 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 21 529,47 21 529,47 0,00 0,00 0,00 21 529,47 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 21 529,47 21 529,47 0,00 0,00 0,00 21 529,47 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 184 389,00 184 389,00 0,00 184 389,00 184 389,00 184 389,00 0,00 184 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

184 389,00 184 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 184 389,00 184 389,00 184 389,00 0,00 184 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 9 648,80 9 648,80 0,00 0,00 0,00 9 648,80 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 9 648,80 9 648,80 0,00 0,00 0,00 9 648,80 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 9 648,80 9 648,80 0,00 0,00 0,00 9 648,80 0,00 0,00 0,00

184 389,00 184 389,00 0,00 219 067,27 219 067,27 184 389,00 0,00 184 389,00 34 678,27 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Zalącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Brańszczyk Nr  XLVII.298.2022  z dnia 24 marca 2022 roku
w złotych

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA454310-9379-4FE3-9229-96B7F45B1968. Podpisany Strona 1



010 10 000,00   

01009 10 000,00   

2830 10 000,00   

600 199 079,47   

60004 21 529,47   

2710 21 529,47

60014 177 550,00   

6300 177 550,00   

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (  Dotacja dla Powiatu Wyszków na wykonanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 4403W w m. Brańszczyk – 

Niemiry

oraz wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 

4403W w miejscowości Turzyn II

etap )

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

(Dotacja dla Powiatu - linia autobusowa)

Rolnictwo i łowiectwo

Spółki wodne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych( dotacja na działania Gminnej Spółki Wodnej w 

Brańszczyku)

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVII.298.2022 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 24 marca 2022 r

PLANOWANE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2022 PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Plan dotacji 

podmiotowej w zł

Plan dotacji 

przedmiotowej w 

zł

Plan dotacji celowej 

w zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA454310-9379-4FE3-9229-96B7F45B1968. Podpisany Strona 1



630 20 000,00   

63003 20 000,00   

6300 20 000,00   

801 3 500,00   

80101 3 500,00   

2710 3 500,00   

80104

2540

851 98 336,80   

85111 88 688,00   

6220 88 688,00   

85154 9 648,80   

2310 9 648,80   

Turystyka

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Renowacja stawów i figurek w skansenie w m. Brańszczyk)

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego ( 

Dotacja na działania w zakresie rozwiązywania problemów uzależnień, 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przed przemocą  w 

Gminnym   Punkcie Promocji Zdrowia i Profilaktyki w Wyszkowie )

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty ( 

Stowarzyszenie Tradycyjnie Nowoczesnych dla Wsi ) 358 734,00   

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Szpitale ogólne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

Przedszkola 358 734,00   

Oświata i wychowanie 358 734,00   

Szkoły podstawowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących ( dotacja na 

powiatowe zawody sportowe)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA454310-9379-4FE3-9229-96B7F45B1968. Podpisany Strona 2



921 15 000,00   

92109

2480

92116

2480

92195 15 000,00   

2830 15 000,00   

926 15 000,00   

92695 15 000,00   

2830 15 000,00   

0,00   360 916,27   Wydatki ogółem: 1 415 234,00   

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych ( relizacja zadania publicznego)

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury           ( 

Gminna Biblioteka Publiczna  w Brańszczyku) 356 500,00   

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
1 056 500,00   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych ( relizacja zadania publicznego)

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 700 000,00   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury ( Gminne 

Centrum Kultury Sportu i Turystyki w Brańszczyku)
700 000,00   

Biblioteki 356 500,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA454310-9379-4FE3-9229-96B7F45B1968. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLVII.297.Rady Gminy Brańszczyk na rok 2022

PLAN WYDATKÓW  NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO

W ROKU BUDŻETOWYM 2022

Białebłoto Kobyla

754 75412 4210

Zakup kosiarki dla OSP w 

miejscowości Białebłoto 

Kobyla 

4 000,00 4 000,00 0,00

754 75412 4210 Zakup wyposażenia 

(mebli) dla remizy OSP 

własność gminy

8 000,00 8 000,00 0,00

750 75075 4300 Organizacja uroczystego 

otwarcia remizy OSP 

własność gminy

0,00 0,00 0,00

900 90015 4300 Modernizacja oświetlenia 

ulicznego w Białymbłocie 

Kobyla przy drodze 

powiatowej

9 000,00 9 000,00 0,00

Razem sołectwo 

Białebłoto Kobyla
21 000,00 21 000,00 0,00

Białebłoto Kurza

700 70005 6060 Zakup działki na cele 

rekreacyjne

20 407,32 0,00 20 407,32

Razem sołectwo 

Białebłoto Kurza
20 407,32 0,00 20 407,32

Białebłoto  Stara 

Wieś

926 92695 4210

Zakup wyposażenia placu 

rekreacyjnego w 

miejscowości Białebłoto 

Stara Wieś

23 739,13 23 739,13 0,00

Razem sołectow 

Białebłoto Stara 

Wieś

23 739,13 23 739,13 0,00

Brańszczyk

801 80101 6050

Wykonanie i adaptacja 

placu zabaw przy ZPO w 

Brańszczyku

52 059,50 0,00 52 059,50

Razem sołectwo 

Brańszczyk
52 059,50 0,00 52 059,50

Budykierz

Plan Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe   

inwestycyjne
Nazwa sołectwa Dział Rozdział Pargraf Nazwa Przedsięwziecia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA454310-9379-4FE3-9229-96B7F45B1968. Podpisany Strona 1



600 60016 4270 Powierzchniowe 

utwardzenie drogi od 

drogi serwisowej do drogi 

gminnej w m. Budykierz 

22 489,70 22 489,70 0,00

Razem sołectwo 

Budykierz
22 489,70 22 489,70 0,00

Dalekie Tartak

926 92695 4170

Utrzymanie zieleni i prace 

porządowe na ternie 

miejscowości

0,00 0,00 0,00

900 90004 4170

Utrzymanie zieleni i prace 

porządowe na ternie 

miejscowości

13 000,00 13 000,00

900 90015 4300 Wymiana oświetlenia 

ulicznego na LED w m. 

Dalekie Tartak

12 457,10 12 457,10 0,00

Razem sołectwo 

Dalekie Tartak
25 457,10 25 457,10 0,00

Dudowizna

754 75412 4210

Doposażenie remizy OSP 

w Porębie własność 

gminy

2 000,00 2 000,00 0,00

801 80101 4270
Remint łazienki w SP w 

Porębie
2 000,00 2 000,00 0,00

600 60016 4300

Powierzchniowe 

utwardzenie drogi w 

m.Dudowizna z 

wykorzystaniem emulsji 

asfaltowej

6 000,00 6 000,00 0,00

900 90015 4300

Rozbudowa oświetlenia 

w m.Dudowizna od nr 7 

do drogi wojewodzkiej 

694

10 000,00 10 000,00 0,00

900 90001 4300

Wykonanie ekspertyzy 

kanalizacji w 

m.Dudowizna

2 000,00 2 000,00 0,00

926 92695 4300
Piknik rodzinny w 

Dudowiznie
489,70 489,70 0,00

Razem sołectwo 

Dudowizna
22 489,70 22 489,70 0,00

Knurowiec

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA454310-9379-4FE3-9229-96B7F45B1968. Podpisany Strona 2



921 92109 6050

ogrodzenie świetlicy 

wiejskiej  KGW w 

Knurowcu (własność 

gminy)

15 200,00 0,00 15 200,00

921 92109 4210
wyposażenie świetlicy 

wiejskiej w Knurowcu
300,00 300,00 0,00

926 92695 4210

Wykonanie placu zabaw 

przy świetlicy wiejskiej w 

Knurowcu

7 614,42 7 614,42 0,00

Razem sołectwo 

Knurowiec
23 114,42 7 914,42 15 200,00

Niemiry

921 92109 4300
Montaż rynien na nowo 

wybuowanej altanie
5 000,00 5 000,00 0,00

921 92109 4300
Budowa placu zabaw na 

działce gminnej
21 498,29 21 498,29 0,00

Razem sołectwo 

Niemiry
26 498,29 26 498,29 0,00

Nowa Wieś

600 60016 4270

Remont drogi 

nieutwardzonej metodą 

natryskową  na drodze 

gminnej od działki nr 178

29 058,93 29 058,93 0,00

600 60016 4270

Remont tablic 

informacyjnych na 

terenie miejscowości

1 500,00 1 500,00 0,00

Razem sołectwo 

Nowa Wieś
30 558,93 30 558,93 0,00

Nowe Budy

754 75412 4210

Zakup wyposażenia OSP 

w Nowych Budach 

(własnośc gminy)

13 769,45 13 769,45 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA454310-9379-4FE3-9229-96B7F45B1968. Podpisany Strona 3



900 90015 4300

Projket i montaż dwoch 

słupów na oświetlenie 

przy drodze powaitowej 

w Nowych Budach nr 1 i 3

12 000,00 12 000,00 0,00

Razem sołectwo 

Nowe Budy
25 769,45 25 769,45 0,00

Nowy Brańszczyk

754 75412 6050
Zakup garażu blaszanego 

dla  OSP w Brańszczyku
0,00 0,00 0,00

754 75412 6050

Budowa garażu dla  OSP 

w miejscowości 

Brańszczyk

13 218,54 0,00 13 218,54

801 80101 4300

Wykonanie placu zabaw 

przy szkole Podstawowej 

w Brańszczyku

10 000,00 10 000,00 0,00

Razem sołectwo 

Nowy Brańszczyk
23 218,54 10 000,00 13 218,54

Ojcowizna

  926 92695 4300

Rozbudowa placu zabaw 

na dzialce gminnej w 

m.Ojcowizna

16 086,39 16 086,39 0,00

Razem sołectwo 

Ojcowizna
16 086,39 16 086,39 0,00

Poręba Średnia

700 70095 4210

Zakup kwiatów do donic 

gminnych przy kościele w 

Porębie

2 000,00 2 000,00 0,00

754 75412 4210

Zakup sprzętu OSP 

Poręba Średnia własność 

gminy

11 000,00 11 000,00 0,00

754 75412 4210

Doposażenie kuchni w 

OSP Porębie (wlasność 

gminy)

10 183,64 10 183,64 0,00

801 80101 4270
Remont toalety (na 

górze) w ZPO w Porębie
4 000,00 4 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA454310-9379-4FE3-9229-96B7F45B1968. Podpisany Strona 4



921 92109 4300
Piknik rodzinny dla 

mieszkańców
4 000,00 4 000,00 0,00

Razem sołectwo 

Poręba Średnia
31 183,64 31 183,64 0,00

Poręba Kocęby

926 92695 4300 piknik rodzinny 2 000,00 2 000,00 0,00

754 75412 4210

Doposażenie remizy OSP 

w sprzęt ratowniczy w 

Porębie własność gminy

8 000,00 8 000,00 0,00

801 80101 4270
Remont łazienki w ZPO w 

Porębie
10 000,00 10 000,00 0,00

900 90001 4300
ekspertyza kanalizacji w 

miejscowości
8 424,49 8 424,49 0,00

Razem sołectwo 

Poręba Kocęby
28 424,49 28 424,49 0,00

Przyjmy

700 70005 430

Wykonanie altany oraz 

placu zabaw przy remizie  

OSP

21 426,78 21 426,78 0,00

801 80101 4300

Wykonanie placu 

zabawprzy szkole w 

Brańszczyku

2 000,00 2 000,00 0,00

Razem sołectwo 

Przyjmy
23 426,78 23 426,78 0,00

Stare Budy

900 90015 4300 Wymiana oświetlenia 

ulicznego  w 

miejscowości Stare Budy

7 000,00 7 000,00 0,00

921 92109 4210 Zakup materiałów 

wyposażenia do  świetlicy 

(własność gminy) w 

Starych Budach

12 938,79 12 938,79 0,00

Razem sołectwo 

Stare Budy
19 938,79 19 938,79 0,00

Trzcianka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA454310-9379-4FE3-9229-96B7F45B1968. Podpisany Strona 5



600 60016 6050

Koncepcja budowy 

chodnika od nr 127 do 

szkoły i od nr 157 do 174

15 000,00 0,00 15 000,00

600 60016 6050
Koncepcja budowy drogi 

od numeru 157 do 174
15 000,00 0,00 15 000,00

754 75412 4210

Zakup strażnicy w OSP w 

Trzciance (własność 

gminy)

20 000,00 20 000,00 0,00

750 75075 4300

Otwarcie remizy OSP w 

Trzciance - integracja 

mieszkańców

0,00 0,00 0,00

Razem sołectwo 

Trzcianka
50 000,00 20 000,00 30 000,00

Tuchlin

754 75412 4210 Doposażenie OSP 1 321,17 1 321,17 0,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy 

(własność gminy)

17 700,00 17 700,00 0,00

900 90015 4300 Montaż oswietlenia 

ulicznego 

2 000,00 2 000,00 0,00

926 92695 4300 piknik rodzinny 1 000,00 1 000,00 0,00

Razem sołectwo 

Tuchlin

22 021,17 22 021,17 0,00

Turzyn

600 60016 4270

Utwardzenie drogi 

gminnej prowadzącej do 

boiska wiejskiego

22 445,66 22 445,66 0,00

754 75412 4270 Remont garażu przy OSP 

w Turzynie (własność 

gminy)

10 000,00 10 000,00 0,00

801 80101 4210 Zakup sprzętu 

sportowego dla Szkoły 

podstawowej w Turzynie

5 000,00 5 000,00 0,00

921 92109 4300 Zakup materiałów  i usług 

na warsztaty w Fili 

Bibliotecznej

3 000,00 3 000,00 0,00

926 92695 4300 Zainstalowanie 

monitoringu na placu 

zabaw w Turzynie 

(działka gminna)

10 000,00 10 000,00 0,00

Razem sołectwo 

Turzyn
50 445,66 50 445,66 0,00

Udrzyn

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA454310-9379-4FE3-9229-96B7F45B1968. Podpisany Strona 6



754 75412 6050 Wykonanie instalacji 

grzewczej (fotowoltaika) 

w budynku OSP Udrzyn 

(własność gminy)

23 352,98 0,00 23 352,98

801 80101 4210
zakup wyposażenia 

łazienki w ZPO w Porębie
2 000,00 2 000,00 0,00

Razem sołectwo 

Udrzyn

25 352,98 2 000,00 23 352,98

Udrzynek

900 90015 4300 Wymiana lamp na 

ledowe

3 198,32 3 198,32 0,00

921 92109 4210 Zakup kosiarki spalinowej 2 449,00 2 449,00 0,00

921 92109 4300 Zakup i montaż altlany 

ogrodwej na gminny plac 

zabaw przy świetlicy

9 100,00 9 100,00 0,00

921 92109 4210 Zakup i montaż 

klimatyzacji w świetlicy 

wiejskiej (własność 

gminy)

6 000,00 6 000,00 0,00

926 92695 4210 Doposażenie gminnego 

placu zabaw 

8 406,00 8 406,00 0,00

Razem sołectwo 

Udrzynek

29 153,32 29 153,32 0,00

Wydatki ogółem 612 835,30 458 596,96 154 238,34

Wydatki bieżące 458 596,96

Wydatki majątkowe 154 238,34

Wyżej wymienione zadania w ramch funduszu sołeckiego będą realziowane tylko i wyłącznie w budynkach świetlic wiejskich, ochotniczych straży pożarnych oraz działkach i 

gruntach które są majątkiem własnym gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA454310-9379-4FE3-9229-96B7F45B1968. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 8 do Uchwały Rady Gminy Brańszczyk Nr  XLVII.298.2022  z dnia 24 marca 2022 roku

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

1.

2. pożyczek w kwocie WFOŚiGW  579.830,21 zł

3. przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 790.628,46 zł w tym:

a) Rządowy fundusz inwestycji lokalnych w kwocie 720.628,46

b)
c) 
d) Rosnąca odporność 250.000,00 zl

4. oraz wolnych środków w kwocie 849.858 zł (uzupełnienie subwencji ogólnej za 2021 rok)

Planowane rozchody ogółem wynoszą 556.405,42 zł, w tym: spłaty pożyczek 256.405,42 zł, spłaty kredytów 300.000 zł.

W 2022 roku Gmina planuje przychody w kwocie 8.049.941,64 zł z czego: 

przychodami pochodzącymi sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jst – obligacje komunalne, 

dla których zbywalność jest ograniczona (nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) w kwocie 5.478.714,97 

Przewidywane niewykorzystane dochody pochodzące z  wpływów z opłat za zezwolenia za sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 70.000,00 zł

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

556 405,42Rozchody ogółem:

1 4

Przychody ogółem: 8 049 941,64

1 1 141 538,46

Labolatoria przyszłości 100.910,00 zł

1 556 405,42

2 849 858,00

3 6 058 545,18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA454310-9379-4FE3-9229-96B7F45B1968. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 4 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 5 Litera c

	Paragraf 4 Punkt 6
	Paragraf 4 Punkt 7

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7
	Zalacznik 8 Załącznik nr 7

